
COMUNE DI MARTIRANO 

(PROVINCIA DI CATANZARO) 

 

DELIBERAZIONE DEL CONSIGLIO  COMUNALE    

                                                            

N° 2 del 31/03/2019 

 

Oggetto: Lettura ed approvazione verbali seduta precedente                

                 

Adunanza straordinaria - seduta pubblica – 1^ convocazione -. 

L’anno duemiladiciannove addì 31 (trentuno) del mese di  marzo alle ore 20,00 – convocato dal 

Presidente - si è riunito, nella sala delle adunanze consiliari, il Consiglio Comunale con l’osservanza 

delle modalità e nei termini prescritti. 

All’inizio della trattazione di cui all’oggetto risultano presenti i Consiglieri Comunali sotto indicati: 

  Presente Assente 

1) BARTOLOTTA Francesco SINDACO X  

2) CARULLO Piero CONSIGLIERE X              

3) CALIGIURI Mario “ X  

4) BARTOLOTTA Pasquale “ X  

5) AIELLO Antonello “  X 

6) STRANGES Diego Luca “ X  

7) SCALESE Giovanna PRESIDENTE X  

8) FOLINO Daniel CONSIGLIERE  X 

9) VENTO Maurizio “ X  

10) SCALESE Gino “ X  

11) MARINO Giuseppe Vittorio “ X  

                                                                                                                      ____9  _____   2______ 

 

Partecipa all’adunanza il Segretario Comunale, Dr.ssa Monica Mondella, la quale provvede 

alla redazione del presente verbale. 

 

Essendo legale il numero degli intervenuti, la Sig. Giovanna Scalese, nella sua qualità di 

Presidente, assume la Presidenza e dichiara aperta la seduta, per la trattazione dell’oggetto 

sopra indicato. 



 

 

IL PRESIDENTE DEL CONSIGLIO 

 

Visto il D.Lgs 267/2000 e succ. mod. ed integrazione; 

Acquisito il parere di regolarità tecnica, espresso dal Segretario Comunale, ai sensi dell’art. 49, comma II, del 

D.Lgs 267/2000; 

 

 

PROPONE 

 

Di approvare, integralmente e a tutti gli effetti di legge, il verbale della seduta consiliare precedente del  

10/01/2019 avente ad oggetto: 

 Subentro alla Regione Calabria nella gestione del sistema rifiuti. 

 
       IL PRESIDENTE DEL CONSIGLIO 

                                                                                                                              f.to Giovanna Scalese 

 

 

 

 

PARERE FAVOREVOLE IN ORDINE ALLA REGOLARITA’ TECNICA 

Art. 49 del D.Lgs 267/2000 

 

IL SEGRETARIO COMUNALE 

 f.to Dott.ssa Monica Mondella 

 

 

 

Alle ore 20,00 si apre la seduta 

 

Il presidente del Consiglio prende la parola e dà lettura della proposta di deliberazione; 

 

Si propone l’approvazione del verbale della seduta precedente 

 

Non ci sono intervenuti 

 
 

 

IL CONSIGLIO  COMUNALE 

 

Esaminata la suesposta proposta di deliberazione; 

 

Ritenuta la stessa meritevole di approvazione per le motivazioni di fatto e di diritto sopra enunciate; 

 

Visti i pareri di legge richiesti ed espressi sulla summenzionata proposta di deliberazione che si allega 

al presente verbale; 

Con votazione espressa in forma palese per alzata di mano, nei seguenti risultati; 

 

Si passa alla votazione: 

voti favorevoli: UNANIMITÀ (n. 7 votanti su n. 9 presenti) 

 

D E L I B E R A 

 

Di approvare la proposta di deliberazione in premessa integralmente riportata, completa di documenti 

istruttori depositati in atti, facente propria la motivazione e il dispositivo. 

 

 



 

 

Letto, confermato e sottoscritto. 

 

IL PRESIDENTE DEL CONSIGLIO                                                                   IL SEGRETARIO COMUNALE 

f.to  Giovanna Scalese                                                                                      f.to Dr.ssa Monica Mondella 

_______________________________________________________________________________________ 

Ai sensi dell’art. 49, comma 1, D. Lgs. N° 267/2000, sostituito dall'art. 147-bis, comma 1, della Legge N° 

213/2012, si esprime parere favorevole in ordine alla regolarità tecnica del presente atto. 

 

     IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO TECNICO 

f.to Geom. Brasilino Marino 
_______________________________________________________________________________________ 

Ai sensi dell’art. 49, comma 1, D. Lgs. N° 267/2000, sostituito dall'art. 147-bis, comma 1, della Legge N° 

213/2012,si esprime parere favorevole in ordine alla regolarità contabile del presente atto. 

      

       IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO FINANZIARIO 

                                                                                                                              f.to Assessore Piero Carullo 

                                                                                                               
______________________________________________________________________________________ 

Ai sensi dell’art. 49, comma 1, D. Lgs. N° 267/2000, sostituito dall'art. 147-bis, comma 1, della Legge N° 

213/2012, si esprime parere favorevole in ordine alla regolarità tecnica del presente atto. 

 

    IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO AMMINISTRATIVO 

f.to Assessore Piero Carullo 

                                                                                                                         

________________________________________________________________________________ 

CERTIFICATO DI PUBBLICAZIONE E DI ESECUTIVITA’ 

la presente deliberazione: 

(   ) è stata affissa all’Albo Pretorio Comunale on-line per 15 giorni consecutivi con decorrenza     

       30/05/2019 (art. 124, comma 1, D. Lgs. N° 267/2000). 

( X  ) diviene esecutiva dopo il decimo giorno della pubblicazione all’albo pretorio comunale  

      on-line(art. 134, comma 3, D. Lgs. N° 267/2000). 

(  ) è  dichiarata immediatamente eseguibile (art. 134, comma 4, D. Lgs. N° 267/2000). 

Martirano, ____________________  

 

                                                                                                                            IL SEGRETARIO COMUNALE 

      f.to Dr.ssa  Monica Mondella 

 

Firme autografe omesse ai sensi dell’art. 3 del d.lgs. 39/1993 

 

 


